

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0A1 / Noyau 0A1
Gatineau
Québec
K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Informatics Professional Services Division / Division
des services professionnels en informatique
11 Laurier St., / 11, rue Laurier
3C2, Place du Portage
Gatineau
Québec
K1A 0S5

Title - Sujet SENIOR ARCHITECT (LEVEL 3)	
Solicitation No. - N° de l'invitation 21120-127132/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client 21120-127132	Date 2013-02-22
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$ZM-379-25430	
File No. - N° de dossier 379zm.21120-127132	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2013-03-05	Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time EST
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Croucher, Dennis	Buyer Id - Id de l'acheteur 379zm
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-1195 ()	FAX No. - N° de FAX (819) 956-5078
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation Amendment No. 2

Questions and Answers Set No. 2

Question No. 1: Throughout the Mandatory and Rated requirements for various resources, the Rational Unified Process (RUP) System Development Life Cycle (SDLC) is a requirement. Please confirm that the Crown will accept other SDLC methodologies that align and can be shown to align, to the RUP SDLC approach.

Response No. 1: We will only accept commonly used methodologies that are based on the Unified Process (UP), of which Rational UP is one. Others include Enterprise UP, Essential UP and Open UP. Note that Basic UP, Oracle Unified Method and similar customized implementations, as well as significant deviations of UP such as Agile and Test-driven Development, are not acceptable.

Question No. 2: For purposes of further qualifying the criteria set out for Corporate Mandatory Criteria-M1. Will the Crown allow vendors to consider the TBIPS vehicle to be viewed as a single federal contract?

Response No. 2: The TBIPS vehicle is a Supply Arrangement and not a contract, and as such does not qualify as a reference in and of its own. However, a contract awarded as a result of a solicitation via the TBIPS vehicle does qualify, on the condition that the Bidder was the Prime Contractor and that the contract meets the clientele and minimum value criteria.

Question No. 3: With regard to M1 and the requirement for "... three examples of contracts for IM/IT services within a federal public service entity...", this requirement, as well as the requirements related to the same in R1 and R4 (with reference to federal public service entities), is highly restrictive and will significantly limit the competition/bids that CSC would otherwise receive. We respectfully request that the criteria for M1, R1 and R4 be opened up to include all levels of government (provincial, municipal and crown corporations) and private sector business.

Response No. 3: With respect to the M1 aspect of this question, please refer to the previous answer in solicitation amendment no.1, Question & Answer no.8. Please note that the same definition applies everywhere else "federal public service entity" is mentioned, like at R1 and R4.